
7925 17/3 92: 1. beh. af f. t. beslutn. om særlig støtte til en global miljøindsats 7926 

[Løvig Sirflöhsän] 
som det også er hr. Gade bekendt, nemlig at nu 
har vi Rlokonferencen, og så er det meningen, 
at delegationen gerne skulle mødes umiddel- 
bart efter og evaluere og lidt senere igen mødes 
for at se, hvad der kom ud af tingene, for det er 
det, der skal følges op i direkte handlingspla- 
ner. 

Så må jeg måske også tillade mig at bemær- 
ke, at Socialdemokratiet har sin ordinære kon- 
gres i september, hvor vores arbejdsprogram 
også er til behandling, og dér kan jeg lige så 
godt sige her, og det er også bekendt, at vi selv- 
følgelig også, når det drejer sig om det interna- 
tionale arbejde, har peget på nogle af de områ- 
der, som også hr. Gade nævnte, nemlig for- 
uden det almindelige bistandsarbejde på Øst- 
støtteordning og miljøordning. Det er klart, at 
de signaler, der kommer fra kongressen, også 
vil blive afgørende for, med hvilken vægt vi 
derefter går ind i forhandlingerne. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) be- 
handling 
vedtoges uden afstemning. 

Tredje næstformand (Lilli Gyldenkilde): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslut- 

ning henvises til Udenrigsudvalget. Hvis ingen 
gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 

- dét som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Tredje næstformand (Lilli Gyldenkilde): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Det Politisk-Økonomiske Udvalg (12/3 92): 
Udtræder: Lilli Gyldenkilde (SF) 
Nyt medl.: Holger K. Nielsen (SF) 

Erhvervsudvalget (12/3 92): 
Udtræder: Bjørn Westh (S) 
Ny stedf.: Helge Mortensen (S) 

Socialudvalget (12/3 92): 
Udtræder: Mimi Jakobsen (CD) 
Ny stedf.: Arne Melchiot (CD) 

ErhvervsudVtilget (13/3 92) 
Udtræder: Helge Mortenséî1 (S) 
Ny stedf.: Bjørn Westh (S) 

Socialudvalget (13/3 92) 
Udtræder: Arne Melchior (CD) 
Ny stedf.: Mimi Jakobsen (CD) 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 18. marts 1992, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 21.34 


